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 ولی این کشور در وضعیت بسیار بدی قرار ایرانیهای زیادی مردمان فوقالعادهای هستند رئیس جمهور آمریکا گفته 

بود. کشور تروریسمدارد؛ ایران

نیازی به اعزام نیرو برای مقابله با ایران نیست؛ 

«دونالد ترامپ»، رئیسجمهور آمریکا در یک سخنرانی در کاخ سفید گفت فکر میکند نیازی به اعزام نیرو به خاورمیانه برای
مقابله با ایران نیست. 

پیش تر، «سیانان»، «آسوشیتدپرس»، «والاستریتژورنال» و برخی از دیگر رسانههای آمریکا گزارش داده بودند مقامهای
پنتاگون قرار است طرحی در خصوص اعزام چندین هزار نظامی به خاورمیانه را تقدیم مقامهای دولت «دونالد ترامپ»،

رئیسجمهور آمریکا کنند. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، ترامپ در پاسخ به سوالی در خصوص این گزارشها گفت: «فکر نمیکنم نیازی به
آنها (این نیروها) داشته باشیم. واقعا فکر نمیکنم ولی قرار است جلسهای در همین خصوص داشته باشم. اگر نیاز به اعزام

نیرو باشد حتما میفرستم.»

وی در ادامه به تکرار ادعاهایی پرداخت که در این مدت بارها تکرار کرده است: «ایران بازیگر بسیار خطرناک و بسیار بدی
بوده است.»

رئیسجمهور آمریکا بار دیگر از لفظ توهینآمیز «ملت تروریست» برای ایران اشاره کرد. او گفت: «آنها ملت تروریست
هستند و ما با این کنار نمیآییم. »

ترامپ در ادامه از توافق هستهای برجام به عنوان «نمایش وحشت» یاد کرد و مدعی شد که خروج او از برجام ایران را در
وضعیت بغرنجی از لحاظ اقتصادی قرار داده است. 

ترامپ گفت: «توافقی که توسط رئیسجمهور اوباما امضا شد، یک نمایش وحشت بود؛ توافق وحشتناکی بود. از لحظهای که
من این توافق را به هم زدم و به آن خاتمه دادم ایران وارد مسیر بدی شد؛ آنها اکنون درگیر مسائل مالی گستردهای هستند؛

تورمی دارند که بالاترین نرخ در دنیا را دارد.»

رئیسجمهور آمریکا در ادامه گفت که ایرانیهای زیادی را میشناسد و انها مردمان فوقالعادهای هستند. او گفت: «ولی این
کشور در وضعیت بسیار بدی قرار دارد و وقتی که من اینجا آمدم، کشور تروریسم بود.»

رئیسجمهور آمریکا در ادامه بار دیگر تصریح کرد که فکر نمیکند نیازی به اعزام نیرو به خاورمیانه وجود دارد، اما اگر الزامی
برای این کار وجود داشته باشد، هر تعداد نیرو که لازم باشد به منطقه اعزام میکند.

ترامپ در ادامه تصریح کرد که آمریکا نباید در سال ۲۰۰۳ به عراق که نقشی در حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ نداشت حمله
میکرد. او گفت معتقد است که آمریکا نباید در خاورمیانه حضور میداشت. 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
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[2] جنگ
[3] خاور میانه

[4] برجام
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